

Referat ordinært afdelingsmøde i afd. 601-0 Kirkebjerg

Tirsdag den 30. maj 2023 kl. 18.30

Kirkebjerg-salen, Park Allé 282, 2605 Brøndby

Tilstede: 41 lejemål (82 stemmer)

Organisationsbestyrelsen: Annette Jönsson, Jørn Nysum Schoop

Drift: Jakob Sinding, Michael Hobel

Administration: Souschef Lotte Poulsen, forvaltningskonsulent Jack Havmand, kommunikationsmedarbejder Lisbeth Rasmussen.

Øvrige: Jean Thierry, medlem af organisationsbestyrelsen i FSB

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Valg af referent
3. Valg af stemmeudvalg
4. Fremlæggelse af bestyrelsens beretning for 2022
5. Godkendelse af regnskab 2022
6. Godkendelse af budget 2024
7. Behandling af indkomne forslag
8. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer og suppleanter
 - a. Valg af afdelingsformand frem til ordinært afdelingsmøde 2025
 - b. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer frem til ordinært afdelingsmøde 2025
 - c. Valg af 2 suppleanter frem til næste ordinære afdelingsmøde
9. Eventuelt valg af repræsentantskabsmedlemmer
10. Eventuelt

Farve på stemmesedler: Lysegule

Punkt	Referat
1. Valg af dirigent	Afdelingsformand Eva Leander Mikkelsen bød velkommen og præsenterede beboerdemokrater og fremmødte fra boligselskabet. Derpå foreslog hun Jean Thierry som dirigent. Han blev valgt. Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at mødet var lovligt indkaldt. Indkaldelsen blev uddelt 28. april, og den endelige dagsorden med forslag med mere blev uddelt 23. maj.
2. Valg af referent	Lisbeth Rasmussen valgt.
3. Valg af stemmeudvalg	Jack Havmand og Edith blev valgt.
4. Fremlæggelse af bestyrelsens beretning for 2022	Bestyrelsens beretning blev delt ud med den endelige indkaldelse. Eva Leander Mikkelsen supplerede med at fortælle, at det, der har optaget bestyrelsen meget på det seneste, er arbejdet med opdatering af husorden,

	<p>vedligeholdelsesreglement og råderetskatalog. Det betyder ikke, at der bliver lavet om på en masse – den tilrettes og forslaget sendes ud til behandling på et ekstraordinært afdelingsmøde senere på året.</p> <p>Derpå reklamerede hun lidt for Kirkebjerg Nyt og opfordrede til, at man fortalte lidt om sig selv og sin tilknytning til Kirkebjerg til beboerbladet. Måske ville det give anledning til en bedre tone blandt beboerne, at der kom et større kendskab til hinanden.</p> <p>Forvaltningskonsulenten supplerede omkring ladestandere, at udbuddet er overstået, og at man nu skal vælge, hvem der skal udføre opgaven. Man er tæt på at have en aftale på plads.</p> <p>Eva supplerede med, at det er omkostningsfrit for beboerne at få etableret ladestandere, da det er dispositionsfonden i Brøndby Boligselskab, der betaler for etableringen i alle afdelinger.</p> <p>Der blev spurgt til helhedsplanen – hvor langt man er med den. Afdelingsbestyrelsesmedlem Peter Ring, der er med i byggeudvalget svarede, at der ikke er særlig meget nyt. Byggeudvalgsmedlemmerne venter på en indkaldelse til et møde. Der skal ske noget på et tidspunkt, men det skal ske på den rigtige måde, bemærkede Peter Ring.</p> <p>En anden beboer spurgte til, om man ikke kunne få udsendt en oversigt over igangværende projekter, og hvor langt man er med dem. Han påpegede, at der mangler isolering i væggene. Der er heller ikke installeret vandmålere endnu. En oversigt ville skabe overblik forud for et afdelingsmøde.</p> <p>Forvaltningskonsulenten fortalte, at der er en 30 års plan for vedligehold. Der skal nok lige tænkes over formatet i forhold til evt. udsendelse. Desuden er der et projekt med skift af armaturer med i budgettet for næste år. Det vil spare en betydelig mængde vand og energi.</p> <p>Beretningen blev derpå enstemmigt godkendt.</p>
5. Godkendelse af regnskab 2022	<p>Forvaltningskonsulenten fremlagde regnskabet. Det udviser et underskud på 1.008.976 kr. Set i forhold til prisstigninger og sidste års underskud er det faktisk et skridt i den rigtige retning.</p>

	<p>Der er merforbrug på energi og renholdelse. Det skyldes bl.a. en vagtordning, der nu er afsluttet, som der ikke var budgetteret med, og nogle udgifter til afdrag på IT-kontrakter, der var forventet udbetalt.</p> <p>Advokatbistand har været 110.000 kr. højere end budgetteret.</p> <p>Udgifterne til alm. vedligehold (det akutte, ikke-planlagte) er ikke voldsomt meget højere end budgetteret. Det skyldes, at der er holdt skarpt øje med udgifterne.</p> <p>Der er lavet planlagt vedligehold for 10 mio. kr. Det var budgetteret til 13 mio. kr. Mindreforbruget skyldes nogle opgaver, man ikke nåede at få gennem.</p> <p>Der har været udgifter fra tidligere år på forsikringskader og LAR.</p> <p>Regnskabet blev derpå godkendt. Der var 4 stemmer imod, mens resten stemte for.</p> <p>Forvaltningskonsulenten fremlagde derpå det grønne regnskab.</p> <p>Afdelingen har nedbragt CO2-udledningen med en større andel end et gennemsnit af forsyningsselskaberne.</p>
6. Godkendelse af budget 2024	<p>Det omdelte budgetforslag viser en huslejestigning på 8,28 %.</p> <p>Forvaltningskonsulenten viste, hvordan huslejeudviklingen har været siden 2014. Huslejen er steget betydeligt mindre end prisindekset over de seneste år.</p> <p>Det har været en lang proces for tildannelsen af budget 2024.</p> <p>Det første budgetudkast udarbejdet af Lejerbo viste en huslejestigning på 37 %, administrationen har herefter minutiøst gennemgået budgettet for mulige besparelser og kunne ikke anbefale en huslejestigning på mindre end 14,98 %.</p> <p>Efter møder med afdelingsbestyrelsen er budgetforslaget landet på den førømtalte huslejestigning på 8,28 %.</p> <p>Det er efter administrationens opfattelse ikke tilstrækkelig til at kunne løfte de ønskede krav til plejeniveau i driften samt tilstrækkeligt til at kunne henlægge/opspare til kommende vedligeholdelsesarbejder. Administrationen vil derfor frem</p>

mod næste budget (2025) udarbejde en plan for, hvordan en realistisk huslejudvikling, efter administrationens opfattelse bør være.

Dette selvfølgelig i tæt samarbejde med afdelingsbestyrelsen og evt. organisationsbestyrelsen, idet det er organisationsbestyrelsen overordnede ansvar, for vedligeholdelsen af bygningerne.

I forhold til dette års budget er der indregnet er et fald på udgifter til vand pga. udskiftning af armaturer. Henlæggelserne øges, idet der afsættes flere midler til planlagt vedligehold.

De variable udgifter stiger, som bl.a. omfatter løn til medarbejdere og indeksregulering af kontrakter. Der er også sat flere penge af til almindeligt vedligehold (Ikke planlagte med nødvendige arbejder) samt advokatudgifter.

Der blev spurgt til, om udskiftning af hegnet på nordsiden af Park Allé er med i budgettet. Eva fortalte, at det er med i budgettet nu, og at grundejerne også skal være med til at betale hegnet.

Der blev spurgt til, om der er fundet ud af noget omkring asfalt på vejen. Peter Ring forklarede, at man har været i kontakt med Brøndby Kommune, fordi de ejer halvdelen af vejen (privat fællesvej). Der er blevet lappet på Ved Østerbjerg, og det er kommunen, der har gjort det. Vejbelægning er så dårlig, at hele vejkassen skal laves om, og det kræver en meget høj huslejestigning, så lappeløsninger er det bedste, man kan gøre lige nu. Måske kan forslaget om vej bump forbedre det. Der er stor belastning på vejen, og man vil meget gerne have kommunen med i betalingen. Eva supplerede med, at emnet har været oppe på styringsdialogen med Brøndby Kommune.

En beboer spurgte til, hvorfor man valgte at have ikke-termostatiske blandingsbatterier i badeværelser i en kvalitet, der er i den lave ende. Det er også et voldsomt ressourcepild.

Forvaltningskonsulenten fortalte, at der ikke er nogen, der kan svare på, hvorfor det blev valgt dengang, men at det også er derfor, at der er plan om at skifte armaturer.

Der var 2 stemmer imod budgetforslaget. Alle øvrige stemte for. Dermed blev budgetforslaget vedtaget.

7. Indkomne forslag

7.1 Hegn/hæk langs Park Allé på nordsiden

Forslagstekst: Jeg ønsker hermed, at der sættes enten et hegn eller en hæk op langs Park alle, da beboere især dem, der bor med gavl direkte ud til vejen, er stærkt generet af trafikstøj inde i beboelsen på alle tider af døgnet. Park alle er tiltagende meget trafikeret, og der kører store mængder af støjende lastbiler i døgndrift. Det er fysisk umuligt at flytte sig fra støjen, da 4 ud af de 5 rum vender direkte ud mod Park alle. Vinduerne er ikke beregnet til at holde trafikstøj ude, og der er givet afslag på at få dem skiftet ud med moderne støjisolerende vinduer. En form for afskærmning vil også gøre det mere tåleligt at opholde sig i sin have i dagtimerne. I april 2023 er der sat to buske op foran hvert hus og buksbom i mindre klynger langs hækkene, men det afhjælper ikke støj eller for den sags skyld, at forbigående enten sætter sig på lyskasser og/eller urinerer op ad mur og hæk. Ønsket er, at hegn eller hæk har en maxhøjde på 180 cm- tilpasset i forhold til vejens skiftende hældning fra huse til fortov, så det bliver et ensartet og pænt udtryk langs vejen. Det er ikke ønsket at udvide arealet på haven, der vender ud mod vejen. I forbindelse med fremsendelse af forslag har forslagsstiller indsamlet underskrifter for at understøtte forslaget som er sendt til bestyrelsen.

Forslagsstiller fortalte, at hun bor lige ud til Park Allé og er generet både dag og nat af trafikstøj. Et støjhegn vil ikke kun komme hende til gavn – også andre beboere. 19 husstand har skrevet under på forslaget.

Forvaltningskonsulent fortalte, at forslaget kræver en forundersøgelse til 50.000 kr. Det er foreslået, at der sættes penge af til at undersøge det.

Forslagsstiller bemærkede, at tilbudsgivning er gratis – og hun har et bud på 10 meter stenuldshegn for 50.000 kr. Det skulle kunne stå der.

Afdelingsbestyrelsesmedlem Peter Ring bemærkede, at der er mange forskellige muligheder. Og der ligger meget teknik i arealet, hvor hegnet skal stilles op, så det er ikke bare lige at sætte et hegn op. Derfor er det bestyrelsens forslag at lave en forundersøgelse.

Det er stemmerne blandt de fremmødte til afdelingsmødet, der tæller i afgørelsen, bemærkede forvaltningskonsulenten på et spørgsmål fra forslagsstiller.

Der blev spurgt, om det også var med i overvejelserne at se på en løsning syd for Park Allé, for der er også meget støj.

Der blev spurgt til en mulig hastighedsnedsættelse på Park Allé. Det vil kommunen ikke, bemærkede Peter Ring.

Eva Leander Mikkelsen foreslog, at alle kunne skrive til Brøndby Kommune og foreslå at få nedsat hastigheden.

En beboer påpegede, at der har været flere henstillinger om at få politiet til at komme, fordi de 60 km/t ikke engang bliver overholdt.

Peter Ring foreslog, at man kan booke en måling på politiets hjemmeside.

Forslaget om at få en rådgiver på blev derpå sat til afstemning. Huslejekonsekvensen er 0,19 procent for alle husstande i et enkelt år. Der ses også på muligheden for sydsiden inden for den givne økonomiske ramme. Når rådgiveren har givet sin vurdering, kan der fremsættes forslag på et afdelingsmøde.

Et flertal stemte for forslaget, der således blev vedtaget.

7.2 Udvidelse af cykelskur

Forslagstekst: Jeg vil gerne fremstille et forslag om at udvide cykelskuret ved Kirkebjerg Allé 105-109. Der er flere af os beboere der bruger cyklen til hverdag og derfor ikke ser meningen i at skulle slæbe den frem og tilbage fra kælderen, og da der altid er proppet med cykler og der til tider står cykler og spærrer for andres ville det give god mening at udvide cykelskuret med et fag, så der er plads til dem alle.

Dirigenten forklarede, at der skal et forslag med priser til for at der kan stemmes rigtigt om det. Det har ikke været muligt for administrationen at nå at indhente priser. Nu vil det kun være en principbeslutning.

Det, der stemmes om, er, at man undersøger det og fremsætter forslag, når der er en pris.

7.3 Lydisolering

Et flertal stemte for det forslag, der således blev vedtaget.

Forslagstekst. Da mange af bygningerne er gamle og ikke er lydisoleret, kunne det være rigtig rart at få hjælp til dette, især for dem der deler væg (Soveværelse/gang/stue) da dette kan have store gener, især dem der deler vægge med et soveværelse. Da dette er byggeriet der er bygget som det er i tidernes morgen, vil jeg mene at beboere ikke skal stå alene med udgiften (ej heller bruge deres B-ordnings kasse). Jeg vil gerne fremstille et forslag om eventuel økonomisk støtte til at få lydisoleret udvalgte vægge i lejemål, evt. ved brug af akustikpaneler, akustikplader el.lign.

Dirigenten påpegede, at dette også kun vil være en holdningstilkendegivelse om at arbejde videre med forslaget, da der ikke er økonomi på forslaget.

Der blev spurgt til, om man kan bruge B-ordning til lydisolering. Det kan man ikke.

Der stemmes om en holdningstilkendegivelse omkring at arbejde videre med muligheden for akustikpaneler / akustikplader.

Et flertal stemte imod forslaget, så forslaget blev ikke vedtaget.

7.4 Tilladelse til at holde 2 hunde i rækkehusene

Forslagstekst: Jeg vil foreslå, at vi må have 2 hunde i rækkehusene.

En beboer spurgte til, hvorfor det skulle være tilladt at holde 2 hunde. En anden mente, at det nogle gange kan være en fordel med 2 hunde, fordi en ensom hund kan være urolig. En beboer kunne ikke forstå, at man ikke må have hunde i lejlighederne.

Der blev anmodet om skriftlig afstemning.

16 stemmer for, 51 stemmer imod og 10 blanke. Forslaget blev ikke vedtaget.

7.5 Bedre belysning i cykelskure

Forslagstekst: Hvis man vendte lampen, så den lyste til højre og venstre i stedet for nu. 25 cm i et V op og 30 cm. Ligeledes i et V. Ned. Der er så lidt lys i de cykelskure, når

7.6 Bue over indgang til nyttehaven tillades

det er mørkt. Vi har haft så meget hærværk og tyveri af cykler, netop fordi tyvene har frit spil, ingen ser dem, i de mørke cykelskure, de har jo sort tøj på. En vending kunne måske hjælpe, pris??? Ved jeg ikke, måske 0,002 i huslejestigning. Man kunne også opsætte LYS som virkelig oplyser de mørke cykelskure, men det bliver nok en anden pris.

Eva Leander Mikkelsen fortalte, at forslagsstiller har trukket forslaget, men det er undersøgt, at det godt kan betale sig. Det giver et huslejefald på sigt. Afdelingsbestyrelsen vil derfor gerne overtage forslaget.

Et stort flertal stemte for forslaget, der dermed blev vedtaget.

Forslagstekst: Der ses bort fra haveregulativets krav til max højde på hækken på 180 cm. ved indgangspartiet og det tillades, at lade hækplanterne i en bredde af 50cm. på begge sider af indgangen til haven vokse så der kan etableres en bue over indgangen. Max højde på hækken umiddelbart ved indgangen vil derfor være ca. 250cm. Ønsker man ikke at benytte hækplanter til en indgangsbue, kan der istedet bygges en bue af træ eller metal med samme max højde på 250cm. hvorpå man f.eks. kan hænge pendler med blomster eller lade slyngplanter vokse op omkring buen. Alle haveejere har været meget frustreret over at "man" gik frem med hård hånd og forlangte alle deres etablerede indgangsbuer af hækplanter klippet ned eller indgangsbuer af træ eller metal fjernet, så haveregulativets regel om max højde på hækken følges blindt. Vi mener vores forslag vil bringe hyggen, charmen og glæden ved nyttehaverne tilbage på sin rette plads.

Eva Leander Mikkelsen bemærkede, at afdelingsbestyrelsen gerne vil tage det med i arbejdet med husorden/råderetskatalog/vedligeholdelsesreglement, så det kommer til afstemning med behandlingen af dette. Det har forslagsstiller sagt ja til, så dermed var forslaget trukket fra dette møde.

7.7 Plastik fartbump mellem de store fartbump

Forslagstekst: Jeg vil forslå at der kommer de smalle plastikbump imellem de store bump her i området. Bare en enkelt imellem hver og så en enkelt foran husene. Der er desværre mange og ofte travle biler til skolen, SFO'en og selvfølgelig er der også beboere på området som heller ikke

kender til at slippe speederen/håndtaget når de kører ind i et boligområde. Skiltet med fartgrænse på 20 km i timen har ikke været der længe og det hjælper heller ikke på det tænker jeg. Det er varet sådan et dejligt område hvor det godt må blive ved med at være den dejlige ro og det tror jeg kan hjælpe med disse små "stop næsten op" bump. som dem de har i Moserne..og de har mange.

Forslagsstiller er ikke til stede, men afdelingsbestyrelsen har foreslået at udvide det til en undersøgelse af mulighederne for bump i hele afdelingens område.

Forvaltningskonsulenten pegede på, at 6-8 bump nok kan indeholdes i budgettet, så det ikke har huslejekonsekvens.

Det blev påpeget, at plastikbump er meget ubehagelige at køre over på cykel.

En anden foreslog, om det ikke var muligt at lave en gennemkørsel for cykler/elscootere ude i siden. Det vil der blive set på.

En beboer påpegede, at nuværende hastighedsbegrænsning ikke overholdes med nuværende bump. Det blev bemærket, at skiltet med hastighed kun er et henstillingskilt.

Forslaget blev enstemmigt vedtaget.

7.8 Aflåsning cykelrum

Forslagstekst: I forhold til øget tyveri af cykler kunne det så være en mulighed at kunne aflåse cykelskurene. Dette så vi kan mindske det stigende problem. Cykelrummet i kælderen er svært for mange ældre at komme op og ned til pga den stejle sliske, især med elcykler, da de er meget tunge

Dirigenten påpegede, at det igen er et af de forslag, hvor afstemning er pejlemærke, da økonomiske konsekvenser ikke er afklaret. Afstemning skal vise, om man skal arbejde videre med det.

Der blev stemt om aflåsning af cykelskur i 2019, men det var så dyrt, at det ikke kom videre.

Afdelingsbestyrelsens tanke er også at se på, om man kan bygge lukkede rum, der kan lejes ud til cykler. Det handler om økonomi.

	<p>Det undersøges både, hvad det vil koste at omdanne eksisterende og bygge nyt, hvis afdelingsmødet tilkendegiver, at det skal undersøges.</p> <p>Det blev enstemmigt vedtaget, at der arbejdes videre med mulighederne.</p> <p>Huslejestigningen for 2024 endte dermed på 9,25 procent med de vedtagne forslag.</p>
<p>8. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer og suppleanter</p> <p>a. Valg af afdelingsformand frem til ordinært afdelingsmøde 2025</p> <p>b. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer frem til ordinært afdelingsmøde 2025</p> <p>c. Valg af 2 suppleanter frem til næste ordinære afdelingsmøde</p>	<p>Eva Leander Mikkelsen genopstillede ikke. Der er mulighed for, at bestyrelsen kan vælge formand mellem de valgte bestyrelsesmedlemmer. Det er dog afdelingsmødet, der skal beslutte, om den fremgangsmåde ønskes. Eva takkede for samarbejdet med bestyrelsen og opbakningen gennem de mange år. Det har været et stort arbejde.</p> <p>Salen kvitterede med bifald.</p> <p>Peter Ring supplerede med, at bestyrelsen gerne vil vælge formand blandt bestyrelsesmedlemmerne senere, da der ikke er nogen, der står på spring til formandsposten. Derfor foreslog han, at der vælges 3 bestyrelsesmedlemmer på aftenens møde, og at bestyrelsen senere tager stilling til, hvem der skal være formand.</p> <p>Afdelingsmødet tilkendegav med et stort flertal, at bestyrelsen kan konstituere sig selv, og at der vælges 3 menige bestyrelsesmedlemmer.</p> <p>Susanne Aagaard Stegler genopstillede. Jesper Aagaard Stegler genopstillede. En tredje post skal besættes som følge af pkt. 8 a. Jeanne Lynard stillede op til denne post.</p> <p>De blev valgt uden modkandidater.</p> <p>Jeanne Press Lynard genopstillede ikke, da hun blev valgt til bestyrelsen. Georg Sørensen genopstillede. Anna Bisgaard stillede op.</p>

	De opstillede blev valgt uden modkandidater.
9. Eventuelt valg af repræsentantskabsmedlemmer	Afdelingsbestyrelsen vælger repræsentanter ifølge tidligere beslutning.
10. Eventuelt	<p>En beboer spurgte til, hvor cykelrum nr. 1 er, og hvor ofte der bliver gjort status over ting, der står i cykelkældre. Varmemesteren svarede, at man prøver at have en årlig cykelrazzia.</p> <p>En beboer spurgte til, hvad der er sket ang. udhæng over indgangen til rækkehusene. Der blev tidligere sagt, at man ville arbejde videre med muligheden. Og hvor blev vandet af i garagegården?</p> <p>Varmemester forklarede, at der er sprunget en ventil i garagegården. Der er bestilt en ny.</p> <p>Forvaltningskonsulenten forklarede, at man stadig er i gang med at undersøge ang. udhængene. Det var anført i referatet fra sidste år.</p> <p>Afdelingsbestyrelsesmedlem Jeanne Lynard har talt med andre boligselskaber om det – udfordringen er, at der er forskellige bredder, og at nogle har 2 døre.</p> <p>En beboer efterlyste flere spillere til petanque – det er hver fredag kl. 13-15 Ved Kirkebjerg nr. 16.</p> <p>Der blev spurgt til, om man skal henvende sig til varmemesteren for at få tørresnor. Peter Ring fortalte, at tørregårdene er inddraget til parkeringspladser. Der vil blive lavet tørrestativer i stedet.</p> <p>En beboer opfordrede til, at beboere husker at bruge carporte og garager, hvis de har dem – og om man kunne henstille til at firmabiler parkerer ved SFO eftermiddag/aften og weekend. Peter Ring bemærkede, at man har udpeget steder ved SFO til ladestander-pladser.</p> <p>En beboer spurgte til, hvad der sker med badeværelser på nordsiden af Park Allé. Peter Ring bemærkede, at der altid har været badeværelser på nordsiden – og ikke på sydsiden. Hvis eksisterende badeværelser er slidte og skal skiftes ud, skal der sættes penge af på vedligeholdelsesplan.</p>

Forvaltningskonsulenten forklarede, at der også kan være mulighed for at benytte den individuelle råderet eller stille forslag om, at man kan lave det via kollektiv råderet.

Peter Ring bemærkede, at han var ked af, at Eva er stoppet som formand. Han vil gerne fra bestyrelsens side sige tak for det arbejde, hun har lagt. Derpå var der bifald fra salen til Eva.

Eva takkede afdelingens flagmand, Kurt.

Dirigenten nedlagde derpå sit hverv. Mødet sluttede kl. 21.08.

For referatets godkendelse:

Brøndby den _____ 2023

Brøndby den _____ 2023

Peter Ring (formand)

Jean Thierry (dirigent)

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Thomas Ring

Underskriver

Serienummer: 6ed7f285-f8c9-4870-a617-fbf90e28ce1f

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-27 14:19:58 UTC



Jean René Bendix Thierry

Underskriver

Serienummer: 5b6bd5ac-1a06-49af-8b4a-ea1cc48d5980

IP: 80.71.xxx.xxx

2023-07-08 08:40:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>